ctorilate, tenore praesenlium, perpetuo

approbamus et confirmamus. Ac omnes

et singulos lam iurisquam facti defeclus,

si qui desuper quomodolibet intervenc-

rint in eisdem , supplemus: illaque ab

omnibus et singulis diclae Congregalionis

religiosis, quovis officio seu dignitatc fun-

gentibus, ubicumque exislenlibus, prae-

sentibus et fulm-is, integre, et cum efle-

ctu , et ad unguem
,
perpetuo et invio-

labiliter observaii mandamus , ac sub

privationis officii, necnon vocis aiMivae et

passivae, ci aliis a generali et consulto-

ribus diclae Congregationis in conlrafa-

cientes corum libero arbitrio imponen-

dis poenis, ne quisquam corum illì con-

Iradiccre , aut repugnare vel adversari
,

directe seu indircele
,

quovis quaesito

colore vel ingenio, aut contia Illa seti

illorum aliquid quoquomodu Iractarc

audeal seu praesumat, districlive inhibe-

mus, illaque de novo, quatenus opus sii,

eisdem auclorilate el tenore , cdimus et

facimus.

I 02. Necnon slalula in lilleris ipsius

Gregorii praedeccssoris contenta, el su-

perius expressa buiusmodi, ac quoddam

nostrum circa receptionem novilioruin,

die xiii marlii , anni Domini millesimi

quingenlesimi nonagesimi quarti, ponli-

ficalus nostri anno teitio , edictum , ac

quacvis alia slalula el ordinaliones his

pi'oximis slalulis conlraria , seu in loto

vel parie n-pugiianlia
, aul illa immuT

lamia, in perpeluum, eisdem auctoritalc

el lemirc , revocamus el abrojjamus , ac

revocata et abroj;ala es.';e dccerninuis, el

illorum observalionem proliibemus.

Ad. C. IGOO

Cfliistilulionom

Grppor. .XIV ci

aliali) l'irci no*
Mti.iruni n'iT-

pliitnoii) eititai

et alias similes

in parlibincoD-
ti'anis revucat.
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§ 63. LiUeris didonim praedcccssorum

Siili V ei r.re- ac nosliis praedictis alias in suo robore
Bor. XIV consti- . . ,

tuiionesin eie- permansuns
,

quas omncs et singulas

suuin omniiio cfieclum alias sorlni vo-

lunius, illisque robur aposlolicao confir-

mationis adiicimus.

§ G-ì. Decernonles casdem pracsenlcs

^.lausuiao
litteiMS, nullo umquain lemporc, de su-

praeservaiivae.
jjj.gplJQjjjg ^g] obreplionis vitio , SCU in-

tenlionis noslrae aut quopiam alio defe-

ctu, etiam ex co quod interesse babentcs

ad hoc vocali non fuerint, notali, impu-

gnari , invalidali, aut ad terminos iuris

reduci, seu in ius vel conlroversiam re-

vocar! posse; sicque per quoscumque iu-

dices et commissarios, quavis aucloritale

fungentes, eliam causarum palatii apo-

stolici auditores,ac dictac Congregationis

superiores, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et inlerpretandi

facullate et auctorilalc ,'ubique indicali

ac defìniri debere , necnon irriluiii et

inane quidquid secus super bis a quo-

quam, quavis auclorilatc , scienler vel

ignoranter, contigerit allentari.

I G5. Quocirca venerabilibus fratribus

Ejcquuiorcs Hoslris Ostiensi et Tusculanensi episco-

pis, ac dilccto fdio causarum Curiae Ca-

nierae Apostolicae generali auditori per

apostolica scripta, motu pari, mandamus,

quatcnus ipsi, vel duo, aut unus eorum,

per se vel alium , seu alios, praesenles

litteras, ac omnia et singula in eis con-

lenta, ubi et quando expedierit, ac quo-

lies prò parte pracfecti et sociorum dictae

Congregationis fuerint requisiti , solc-

mniter publicanlos, eisque in praemissis

eiTicacis defensionis praesidio, assistcn-

les, faciant aucloritale nostra pracmissa

omnia observari. Non permitlenles prae-

fectum ac socios praedictos desuper a

quoquam quomodolibct moleslari; con-

tradictorcs, praedicla aucloritale noslia,

appellalione postposila, compescendo.

§ 66. Non obslanlibus recolendae lue-

doputat.

Vili PP. 647 An. C. 1600

moriae Bonil'acii Papae Vili, qua, inler noiofai con-

alia, cavetur expresse ne quis extra suas

civilalem el dioecesim , nisi in ccrtis

cxceptis casibus , el in illis ultra unam

diaelam, a fine suac dioecesis ad iudicium

evocetur, seu ne iudices ab eadem Sede

deputali, exlra civilalem el dioecesim in

quibus deputati fuerint, centra quoscum-

que procedere, aut alii vel aliis vices suas

commillere praesumant, et de duabus

diaelis in concilio generali edita, dum-

modo aliquis aucloritale praesenlium ul-

tra tres diaetas ad iudicium non Irabatur;

ac dictorum Sixli el Gregorii praedcccs-

sorum , ac noslris litteris , el quibusvis

aliis constilulionibus el ordinalionibus

apostolicis, contrariis quibuscumque. Aut

si aliquibus communiter vel divisim ab

eadem sii Sede indultum quod interdici,

suspendi vel excommunicari non possint

per lilteras apostolicas non facienlcs ple-

nam et expressam , ac de verbo ad ver-

bum, de indulto huiusmodi mentionem.

S 67. Volumus aulem quod earumdem Trao-.iimrii8

praesenlium Iransumptis, eliam impres-

sis, manu alicuius notarii publici sub-

scriplis, el sigillo alicuius personae in

dignilale ecclesiastica constitutae muni-

lis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae

praesentibus adhiberelur, si essenl exhi-

bilae vel oslensae.

§ 68. Nulli ergo omnino hominum li- sanciion™

ceat banc paginam absolutionis, appro- fi'-

balionis ,
confìrmalionis , supplclionis

,

mandalorum, inbibilionis, editionis, fa-

eli, rcvocationis, abrogalionis , decreto-

rum, inbibilionis et voluntalis infringere,

vel ei ausu temerario conlraire. Si quis

aulem , ptc.

Daìum Romae apud S. Pelrum , anno

Incarnalioiiis Dominicac millc?inu) sex-

cenlcsimo, quarto kalendas ianuarii, poii-

lificalus nostri anno nono.

D;it. die 29 decenibris IGOO, poni. an. i\.
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CCXLIX.

Officiala San-
ctatì InquisiU'"'-

nis gral]^ omnia
eipediant.

SoTelarii el

nourii nihil re-

cipiant ffe hi>,

qnao mittontiir

md Inquisilio-

Dan Ronunain.

Omn9« r«ap>>n-

d^ani qnintpri*

mum liUrrtk'li-

rue InquNiiio*

nii, ti nianliU
tiiioantar.

7n causis ad sanclam Inquisitienem hae-

reticae pravitntis spectantibus, iudices

et officiales gratis omnia expediant
,

et mandata universalis Inquisitionis

Romanae omnino exequantur, eiusqìte

liileris quam primum respoudeatur '.

I 1 . Sanctissimiis Dominus nosler vo-

lens ac intendens piovidere , ut caiisae

et negocia quovis modo speclanlia ad

sanctam Inquisilionem cognoscanlur el

expedianliir omni qua decet integritate
,

amotis quibusvis sordibus ac pecuniariis

solutionibus, statuii et decrevit, ut in

posterum omnes palriarchae, archiepi-

scopi , episcopi , ac quivis Ecclesiarum

praelali, seu inferiores Ordinarii, eorum-

que vicarii et oflìciales , in causis et ne-

gociis Sancii OfTirii, prò examine teslium

seu principalium reorum
,
prò sporlulis

senlentiarum
,
prò quovis decreto , seu

i

actu, seu quacumque expeditione, nihil

omnino exiganl et recipianl, eliam a

sponle danlibus, sed gratis omnia expe-

diant.

§ 2. Ac eorum secrelarii , cancellarii

et nolarii prò scripturis processuum in-

formativorum , seu repetitionis testium

fisci, quas miltunl ad sanclam et uni-

vcrsalcm Inquisilionotn Romanam, nihil

penilus exiganl, sed gratis illas inillant.

5 3. Insuper mandavil omnibus supra-

diclis eoruinque vicariis et olTicialibus
,

ul cum aliquid cis significalur, nomine

supradictae In(|UÌsilionis, quam primum

litleris rescribant , et negocia iniuncla

exequutioni domandont.

1 De inslilntion» hiiiin Congrrjjalinni» l'ni-

Tcrsalii Inqiii-^ili''!]!!!. vdi- in l'aiili Ili ronst. XLli>:

Lieti, Ioni VI, pag. 341 ; et de eiusttem facullati-

bus h.The» in consiit. cxvil, Siiti V: Immenta,

tom. vili, pag. 080.

§ i. Et hoc decretum , tam ipsi prae- hoc .lecretum

lati inviolabiliter observent
, quam ab mr'.ei inarcw-

.... .
, , . , . VHS reiiistrctar.

aliis observari curenl, et eius cxemplana

in eorum cancellaiiis afììxa relìncri, ut

omnibus innotescat, et in archiviis re-
^

gislraii faciant, sub poena indignalionis 1

Sanctissimi Domini nostri , el aliis arbi-
j

trio Sanclilatis Suae infligendis.

§ 5. In generali Congregatione sanclae

Romanae et universalis Inquisitionis ha-

bila in palatio apostolico, apud Sanctum

Pelrum coram SanctissimoD. ac illustris-

simis et reverendissimis DD. S. R. E. car-

dinalibus, adversus haerelicam pravita-

tem generalibus Inquisitoribus. Nonis ia-

nuarii , anno a Naiivilate Domini nostri

lesu Christi mdci.

Qlintilianus Adri.\nus, Not.

Decret. die 5 i.muariì 1601, pontif. an. ii.

CCL.

Confirmatio statutorum editorum ab exe-

qmitoribus testamentariis Catharinae

reginae Portugalliae super institutione

legati annui md scutorum ab eadem

relieti prò sustentatione viginti mo-

nialium '.

Clemens Papa Vili,

ad perpotuam rei memoriam.

Decet Romanum Pontificem pias insti- Prooomiiim.

tutiones a christianis pielatO' illuslribus

reginis faclas, et Piallila seu ordinaliones

prò earum exequuiioiic edita , libenter

confirmarc.cum praeserlim calholicorum

regum vota id cxposcunl, ac alias in Do-

mino salubriter conspirilur expedire.

5 1 . Nuper sitiuidcm, diarissimi in Chri-
,

i.'rii™ o»'l'I '

llianiiae regi'

slo filii nostri Philippi Portugalliae et ">'•

Algaibiorum regis ralbolici nomine, no-

bis nxposiliiiii full, claiae iiiemoriae Ca-

I Ex n«f:eit. in Secret. Drovium.
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iharinam Porluti;alliae el Algaiiiioiuiii re-

ginam , in cius Icslamenlo , iiiler alia
,

rediliini aniuuiiii niille et qiiiiigcnLoriiin

sculoruni legasse in favorem vigiliti puel-

larum, quae moniales fieri vellenl, ut in

diversis monastcriis sustentarenlur, ethu-

ius piae instilulionis proleclorem et pa-

Ironum Portugalliae et Algarbioiiun le-

^em prò tempore existenteni depulassc,

ac noimullis exeqiiutoribus ab ea in le-

stamente nominalis ordinasse , ut sta-

tata et ordinationes prò felici exequu-

tione diclae piao institutionis conderent,

quae postea ab Apostolica Sede confir-

marentur.

§ 2. Cum autem, sicut eadeni exposi-

Esequuiores tio subiungcbat, capitula et ordinationes
toslanicnlarii t'-

, . . . i p •

dita a sesiipc liuir.sniodi ita condita uierint, tani circa
ilio slalnla pe- .

lunt conDrmari. qualilatcs moiiialiuiii quaui circa modum
illas nominandi, cumque idem Philippus

rex cupiat eadem slatula el ordinationes,

quae nobis examinanda et corrigenda pro-

poni fccit, apostolicae firniitalis robore

perpetuo communiri ; nobis propterea

humiliter supplicari fecit, ut in praemis-

sis opportune providere de benignitate

apostolica dignaremur.

I 3. Nos igitur eiusdem Pliilippi regis

piis volis annuere volentes, huiusniodi

supplicationibus inclinali, eadem slatula

et ordinationes, quae a dilectis filiis no-

stris Camillo sanctorum Ioannis et Pauli,

Burgliesio, el Pompeio S. Balbinae titu-

lorum, presbyteris Arrigonio nuncupalis

S. R. E. cardinalibus, examinari, et no-

bis referri, quae inferius ad verbum in-

seri voluimus, aucloritale apostolica, te-

nore praesentium, perpeluo conlìrmamiis

et approbamus, illisque perpetuae el in-

violabilis apostolicae firmitatis robur adii-

cimus , ac omnes et singiilos tain iuris

quani facli defcctus, si qui in eisdem in-

lervenerint, supplemus, eademqiic slatula

et ordinationes perpetuo validas, fiiinas

et eiiiiaces exislere el fine, ac siios ple-

Ihdl. ììow. Vnl. X. 82

Confirmal C!u

meni.

Clausulae.

Vili l'P. 049 An. C. IGOI

uarios el inlegi'os effeclus sortìri et ob-

lineri.

I A. Sicque, el i!o;i aliler, per quos-

cumque iudices ordinarios et delegalos,

eliam causarum palalii apostolici audi-

lores indicali e! definiri debere; ac irri-

tum et inane quidquid secus super bis a

quoquarn,quavis auctorilate, scienlervel

igiioranler, conligerit allentali decerni-

mus. Volumus aulem ut vigilili cruciali

annui qui, iuxta quiiiluiii caput diclorurii

statutorum, unicuique ex dictis nioniali-

bus prò earum induiiiento dari debent
,

de manibus suae superioris a qualibetex

eisdem monialibus capianlur; praeci-

pientes in virtute sanctae obedienliae di-

leclis in Cbristo filiabus abbalissis, prio-

rissis et aliis praelalis ac monialibus el

convenlibus monasleriorum , in quibus

diclae viginti moniales sunt receplae, ac

sub excommunicalionis latae senlentiae
,

ac privalionis officiorum , vocisque acti -

vae el passivae ipso facto incurrendis poe-

nis, quatenus omnia et siiigula in dictis

capilulis el ordinationibus contenta ob-

servent; praecipue vero, cum aliqua loca

earumdem monialium vacaverint , intra

tempus in diclis capilulis praefixum
,

praediclo regi significare leneantur.

I 5. Quocirca dilectis filiis decano

Ulixbonensi , ac decano capellae regiae ''on's'iei'»'^'"

eliam Ulixbonensis per praesenles com-

millimus el mandamus
,
quatenus ipsi

,

vel alter eoruni, praesenles lilleras et in

eis conlenta quaecumque, ubi, quando et

quoties opus fuerit, solemniler publican-

(es, faciant, aucloritale nostra , capitula

el ordinationes praedidas ab iis, ad quos

special et in fulurum speclabil, perpeluo

observari ; coni radiclores (|uoscunique per

censuras et poeiias ecclesinslicas, aliaque

opportuna iuris el facli remedia, appel-

lationc postposila, compescendo, invocalo

eliain ad lioc, si opus fiierii, auxilio bra-

cini saecularis.

Exequulores
Iiuius conslllu-
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I 6. Non obstantibus conslitutionibus

Derogaiio eoa- et ordinationibus aposlolicis, caeteribque
trariorum. , .. -i

contrariis quibuscumque.

Tenor autem capitulorum et ordina-

tionum huiusmodi est qui sequilur, vi-

delicef :

Capit I.

De anììuis rrdìtibus, seu de censibus per-

peluì's, qìtos quodlibel ex monaslcriis,

in quìbìts mnniales recipiendae erunt,

habere debehit.

Primo monasteria , in quibus viginli

monialcs huius inslitutionis receplac fo-

rent, habcbunt suos anniios reditus, sive

ccnsus jiorpetuos unicuique applicalos,

secunduni numerum monialium in co

recipiendanim ad ralionem tiiginla niil-

lium Beis annuorum ( (ritinta millium

Reis consliluunt scpiuaginla quinque

scula monelae) prò quabbct ex praediclis

monialibus, cum conditionibus in hoc

comproniisso ot conlractii , ciiin praedi-

clis monasteriis inicndo, declarandis, et

conservatio seu admini?tratio diclorum

annuoruin perpctuoruni censuum specla-

bit ad pracdicla monasteria et ad prae-

lalas el oflìciales illorum
,
quac sunt et

prò tempore fuerint, el ad qnas special

adminislralio et cura lioiioriiin pracdi-

clorum monasterioruiii, ti pio praemisso-

rurn efTeilualione unumquodipie e\ jirae-

diclis monaslcriis pencs se liabebil in

arca communi tilubmi census sibi prò

rata accommodali diclorum annuorum
censuum rum praescnli compromisso

,

qui census annuus est perpeiuus , sine

paclo de relrovendendo, ci fundalus su-

per gabella carninm civilalisl'iixbonensis.

Caput II.

Qìiod rrfjrx ixtnrum rrqnnrum sint pa-
troni isliiis iufililulioììix, ad qìtns spc-

clet provisio moninlinm.

Secundum ordinalionem reliclam a sua

celsitudine, reges, qui prò tempore fue-Ptlroil.

ROMANUM

rint islorum regiiorum, erunt proteclo-

res et patroni huius inslitutionis , el ad

eos in solidum pertineat provisio loco-

rum diclarum reHgiosarum, ut possint,

hoc medio, consulere abquibus filiabus

personarum de eis benemeritarum, ser-

vando ordinem in huiusmodi stalutis de-

claratum, et cum eorum provisione ad-

millentur illae, quae admillendae erunt

in praedictum numerum , ut superiores

et praelali praedictorum nionasteriorum

videant, atquc examinent, si ila praesen-

lalae habent parles et quablales iuxia

huiusmodi inslilutionem , et eorum re-

speclive constituliones et ordinationes

necessarias.

Caput III.

De qnalilatibint el conditionibus . quas
habere debenl admiltendae ad dieta

monasteria.

Nulla admilli jiossil ad numerum di-

cfarum viginli monialium, nisi naia fue-

ril ex Icgilimo matrimonio , super quo

numquam dispensano pctatur, ncque ob-

tenla suffragetur, et erunt christianac

vcleres, omni penitus iudaica ac mau-

rica stirpe exemplae et alienae (bocenim

necessarium est prò malori islorum nio-

nasteriorum inslitutionis auclorilate
)

,

aelalis duodecim annorum adimplelo-

runi, et non excedent aelalem quadra-

ginla annorum , et erunt bonae vilae et

famae, et bona corporali valetudine

frnenles, necnon scienlia , iudicio alque

discretiiìne requisilis ad luolìleiidum vi-

tam religiosam , cum caeleris aliis qua-

lilalibus, quae in oidine, in quo admil-

lendae erunl , rcquiruntur. Kl quia iiu-

iusmodi inslitutionis inlenlio ad aliud

non tendii, quam opitulandis paupcribus

puellis indolatis , ac omni alio auxilio

deslilulis , animadverlcndum eril , si in

cacteris crunl acqualcs, quod pauperio-

res praeforanlur, et inler aequalitcrpau-

An. C. t6C|

nu.-ilii.ll." •

tnitlouilarun
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peres, praeferantur magis nobiles el me-

lioris slirpis.

Caput IV.

Quod non admitlantur ad compìUum
scjcccnlonim millium Reis plusquam
vifiinti moniales, ad radonem triginta

millium Reis prò qualibet.

Item , cum magnae sit iinportanliae
,

Moaitiiiumnu et plurimum inleisil reliciosis
,
quod

provideantur de omnibus sibi necessarus,

ne indagatio rernedii suarum indigentia-

rum eis occasionem praebeat distractio-

nis, nullo modo ( licei pium esse videa-

tur) augendus erit numerus vigilili ad

computum dictorum sexcentorum mil-

lium Reis, quia, ut dicium est, unicui-

que moniali sallem et ad minus triginta

mille Reis erunt applicandi anno quo-

libet.

Caput V.

Quod unicnique ex viginti monialibus
dentur vigniti cruciati, anno qualibet,

prò earum indumento.

Item , sicut eis dantur triginta mille

iniiumfiita. Reis pi'o qualibcl, loco porlionis viclus

singulis earum assignalae , dabuntur vi-

ginti cruciali annui (constituunt viginti

scula monetae) unicuique ex dictis mo-
nialibus prò earum indumenlo et cai-

ceamento ; nam circa alia necessaria prò

earum sustentalione et aliis indigentiis

occurrentibus, lam in valetudine quam in

infirmilale, fiet provisio ex ordine coin-

niunitatis.

Caput VI.

De haereditntibus fuluris, et quid mo-
niales admitlendae in earum admis-
sione afferre debebunt.

Cum istius institutionis intentio sit fa-

Haorudiiaiis. verc illis, quae ila pauperes siml, ul non

babeant unde possint dare dotes inona-

sleriis. si roligiosae esse velleni , ncque

commode alium vivendi niodum babere,

vili PP. 651 An. C. 1601

si aliqua habebit bona, non quidem suf-

fìcienlia ad aliquid ex supradiclis, ad

monasterium spectabunt, in quo recipie-

tur; et si po.stquam professionem emi-

serit, aliqua bona ex testamento sive

donatione, aut alias ad eam pervenient,

monasterio eidem pariter acquirentur
,

quia licei peti ab eis non possit maior

dos, quam datur iure istius institutionis,

ncque sinl obligatae afferre, nibilominus

monasterium non amitlet ius, quod in

haeredilatibus legitimis seu aliis bonis,

quovis modo, religiosae praedictae ba-

bere polerunt; et ut observetur nios et

consueludo monasteriorum , et solemni-

tates fieri solilae in ingressibus religiosa-

rum , et prò iliarum consolationc , illae

quae recipiendae erunt, adducent duo

cubilia solila in dormitorio et infirmaria,

el decem mille Reis prò ientaculo (con-

stituunt viginli quinque scula monelae)
,

et quinque prò cera , ultra suum indu-

menlum
,
quia videtur nulla fore adeo

miserabilis et deslituta, ut praedicla af-

ferre non valeat.

Caput VII.

Quod nemini detur caedula seu fiat pro-

missio, priusquam vacet locus,in quo
admitti debeat.

.\d evitanda igitur nonnulla inconve- NomiuatioDH!.

nientia, quae procul dubio succedere pos-

sent , si contrariuni fiel , nulla persona

providebitur, ncque noniinabitur in ali-

quo ex diclis locis , anlequani vacet lo-

cus, in quo admitti debeai , eique nulla

dabilur caedula neque fict promissio aut

expcclativa, aut memoria, unde certiludo

aliqua baberi possit de fulura admissione

ante vacanliam , et tales caedulae
,
pro-

missiones, expectalivae et assignationes

erunt nullae , et persona, cui dabuniur,

i"emanoi)it inbabilis et incapax in fulu-

rum ad quaecumque loca
,
quae vacare

conlingenl.
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Caput VII!. tempori?, et no nuiuenis diclaruni vigilili

Provisio loco-

rum vai^aalìuu].

De modo, qui obscrvandìis crii circa pro-

vision'^ìn locorum vaccndium.

Oliando aliqiia ex praediclis moniali-

bus ex hac vita discedet, abhatissa seu

prioiissa monaslerii ubi obierit, eritobli-

pata intra Irium dieriini spaliiim primo

sequcnliiim ilkid notificare capcllano

malori regis islorum regnorum qui prò

tempore fuerit; et in absentia capellani

maioris, decano suae capellac, qui illieo

suae celsitudini nuntiabit unum locum

vacare per obitum unius monialis , de

quo est facienda provisio in tali mona-

slerio; et stalim, intra decem dies, di-

club lorus providebitur, praesentando ad

illuni personniu
,
quae sibi sei'vitio Dei

inagis idonea et apta vidcbiliir, iuxta isla

statata, et oblinebilur desuper provisio
;

qua provisione dala et obtenla, jiost alios

decem dies, a dala diclae provisionis

computandos
,
persona praesenlata eri!

obligala certiorare abbatissam seu prio-

rissaiii praedicli iiinnaslrrii de sua prae-

senlalione, iil sr informent et sciant an

in ca concurrant parlrs l'I (pialitates re-

quisilae, iuxia islam compromissum et

constiluliones suae Religionis, et repello

cain illas baberc , illieo et inconlinenli

admillelur in pracdiclo loco, et poslquam

adiiiissa fueiil, crii obligala iiigredi nio-

nasli'ciiiiii in spalir) lri;;iiila dii'itiiii |ii'iinn

SCqUI'Illilllll, ri ill.'i i|il,ii' il||r;i dell'Ili (lics

non cerlioravil nionaslerium |)osl |)rae-

senlalionem suaiii , ut dicliim est , vel si

posl(|uam fuerit admissa intra diclos lii-

^'inta dies non fueiil ingressa monaste-

riiim
,

praosi'iilalio faci;! prr legiiiii, i^t

adiiiissio per coiivciitiim ri iniiiime siil-

frai^cnliir ,
l'i lalis piT.-ona de ilUi loio

non poli.-i il jii'ovidci i , ci babebiliir

pio vacanlo, et jioUmìI |iro\i(l('ii alteri;

quae ad un(,nicni observanda ciiint , ne

piaelìoatur occasio dilalionis et discursus

monialiuni, centra instilulionis islius et

ÌRStitulricis intentionem alqiie volunta-

lem, plenus non sii.

Caput IX.

Qiiod Doli adsil diì'isio iutrr riginli mo-
ììialcs et alias monasteriorunì , quia
immo in omnibus acqnales omnino
sinl ci ionfornìcs.

Ad conservaiiduiii i'^ilur nacis vincu- Moniaiium
* aaqual'tas

luni, necnon ad quamcumque discordiae

occasionem tollendam, praediclae viginti

moniales, seu quaevis illaruni pars , in

monaslerio, in quo eas degere contigeril,

in nihilo ab aliis discrepabunl vel diffe-

rentes erunl, ncque in clioio, ncque in

refeclorio, ncque in dormitorio, immo in

omnibus istis locis et in aliis communi-

latibus, et in oflìciis et ministcriis Hcli-

gioiiis , observabilur inler illas et alias

ordo,qni scrvari solet gcneraliler in mo-

naslerio, ita quod nullus locus sii pio

illis separatus ; et praelali ci praelalac,

et confessarli babcbunt parlicniarcm cii-

ram, ut inter moniales evllenlur oiiines

occasiones divisionuni et discordiarum
,

immo quod iinlo et conformitas Rcliglonis

conscrvcUir.

Caput X.

Quod piirtirìtliirilrr commendare dehoil

Deo Domino nostro reijinam dominam
nostrani, et quod leneanlur diebns sin-

iixlis recitare Icrtiam partcm rosarii

ììeatae Mariae.

Praediclae rellglosac iiMilinilarciii cu- "'i'""

raiii lialirliiiiil roininendandi Deo aniniaiii

r(>gliiac domili ic Calliarlnai' doiniiiac no-

sli ac , (|iiae (iidinavit islam iiisliliilio-

neiii, ei regis lliiii loannlslll mariti sui, et

rcgis l)(Mi Scbasllaiil sui iie|U)lis, qui in

coells maiieanl , et priiiiipiiiii liilurimi

suoni I regiiin et rcginariim isloiuiii

rcgiioniiii , et saiiilem pros|)crilalciii(pie
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Iiisliliiliiinis

inemorìa.

Cnniiniiafiu

S. Seiìis peleij-

da.

rcgis domini noslri, ac roguiii el regina-

rum, qui poslea venerint, necnon lionam

conservalionem el augmcntum isloruni

rognornm, el propter parlirularcm devo-

lionem,quam celsitudo sua habebal erga

Rosarium Bcatae Marine, quolibet die, re-

citabil, quacvis ex istis monialibus lerliam

pai'fnm praedieti rosarii , videlii'cl qnin-

quaginta Ave Maria, et quinque Pater

nostcr prò pracdicla inlentione.

Caput XI.

Quodscrihatiir in aìiquo lapide in chntsiro

poaito xubstantia isiius inslitutionis.

El ut de huiusmodi inslitulione impo-

slerum memoria habealur, el oblivioni

minime Iradalur, apponelur lapis in pa-

riele riaustri uuiiiscuiuslibet monastcì'ii,

in quo aliquae ex praedictis monialibus

receplae crunl, in quo scribelur illius

subslantia, cum brevibus verbis , et nu-

merus monialium, quae in singulis mo-

nasleriis recipientur.

Caput XII.

Quod obtinealnr rnnfìrmatio aposfolicae

istiUS imtitutionis.

El ul inslilulio isla firma sit el valida,

el nullo unquam tempore immulari va-

Icat, pelenda erit a S. Sede Apostolica

confirmalio , rum omnibus el singulis

clausulis el censuris necessariis ad olili-

gandum monasleriorum praeialos prò oii-

servalione contenlorum in islo compro-

misso, lam qiioad langenlia provisionoin

necessariani praediclarum religiosarum
,

quam alias obligaliones
,
quae in eo dc-